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        ❧✿☙  Czcigodnemu  Księdzu Kanonikowi  Zdzisławowi Wederowi  z okazji Imienin składamy  najserdeczniejsze życzenia.  Niech zdrowie będzie  mocne, w sercu zawsze  gości pokój i dobroć, a  energia towarzyszy w ciągu  długich lat życia. Niech  Anioł Stróż mocno trzyma  Cię za rękę i pomaga  w różnych trudnych sytuacjach  życiowych. Dziękujemy  za dobre serce,  mądre rady i to, że  jesteś z nami.  Zakrystian Zdzisław,  młodzież, dzieci oraz  parafianie z kościoła  św. Michała Archanioła  w Smorgoniach  ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu  Eugeniuszowi  Uczkuronisowi  z okazji Urodzin składamy  najserdeczniejsze życzenia.  Niech zdrowie będzie  mocne, w sercu zawsze  goszczą pokój i dobroć, a  energia towarzyszy przez  długie lata. Życzymy  bezgranicznej radości,  owoców z posługi kapłańskiej.  Niech święty Patron  opiekuje się Tobą, a Jezus  Chrystus i Jego Najświętsza  Matka darzą miłością  i oświecają każdy dzień  Twojej posługi duszpasterskiej.  Bogu dzięki  za to, że jesteś z nami!  Wierni z parafii Łukonica  
              ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu  Eugeniuszowi  Uczkuronisowi   z okazji Urodzin z całego  serca życzymy mocnego  zdrowia, pogody ducha,  radości, życzliwości ludzkiej  i wielu łask Bożych  na każdy dzień życia. Niech  Jezus Chrystus zawsze Ci  pomaga, Matka Boża nieustannie  czuwa nad Tobą,  a Duch Święty codziennie  obdarza swoimi darami.  Z szacunkiem i modlitwą rodzina  Dubatowka z Kuryłowicz❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu  Wiesławowi  Dąbrowskiemu  z okazji Imienin z całego  serca życzymy dużo zdrowia,  pogody ducha, sił i  wytrwałości w pełnieniu  niełatwej posługi, wszelkich  łask Bożych, a także opieki  Matki Bożej i świętego  Patrona na każdy dzień życia.  Członkowie Apostolskiego  Dzieła Pomocy dla Czyśćca,  Dworzec❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu  Arturowi Małafiejowi  z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych  życzeń. Niech Twoja droga  kapłańska będzie szczęśliwa  i błogosławiona, a obok  będą tylko życzliwi ludzie.  Niech pokój i radość nieustannie  goszczą w Twoim  sercu, a uśmiech nigdy  nie schodzi z twarzy.  Życzymy dużo zdrowia, sił  i wytrwałości, a także mocnej  wiary, nadziei i miłości.  Dziękujemy za czułość,  dobroć, uwagę, ciepło,  które nam dajesz. Wspieramy  Cię swoją modlitwą.  Parafianie  z Grodna-Augustówka❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu  Waldemarowi Słocie  z okazji Imienin życzymy  mocnego zdrowia, radości,  pokoju, wytrwałości  w pracy duszpasterskiej  na każdy dzień. Niech  nieustannie otaczają Cię  promienie Miłosierdzia  Bożego, łaska i opieka  Najświętszej Maryi Panny  i świętego Patrona.  Członkowie Apostolskiego  Dzieła Pomocy dla Czyśćca  z Brzostowicy Wielkiej❧✿☙ Czcigodnemu  Księdzu Proboszczowi  Waleremu Lisowskiemu  z okazji Imienin składamy  wiązankę serdecznych życzeń: potrzebnych  łask od Wszechmogącego,  opieki Matki Bożej i  świętego Patrona, darów  Ducha Świętego, a także  mądrości, czułości i inspiracji  na każdy dzień życia.  Niech posługa kapłańska  przynosi obfite owoce.  Bóg zapłać!   Parafianie i członkowie Apostolskiego  Dzieła Pomocy  dla Czyśćca, Wierejki
 ❧✿☙ Czcigodnej Siostrze  Miriam Pecnik  z okazji Imienin z całego  serca życzymy mocnego  zdrowia, pogody ducha,  optymizmu, radości, mocnej  wiary i nadziei oraz  życzliwych ludzi obok.  Niech Matka Boża zawsze  Cię strzeże, a Duch Święty  obdarza swoimi łaskami.  Mama, Wika oraz siostry  nazaretanki z Nowogródka❧✿☙ Czcigodny Księże  Pawle Zwierzyński!  Z całego serca pragniemy  podziękować Księdzu  za opiekę i troskę o nas –  dzieci i młodzież. Bardzo  miło i wygodnie będzie  nam teraz odbywać zajęcia  w salkach katechetycznych,  które Ksiądz dla nas przygotował:  jasnych, ciepłych,  dobrze umeblowanych.Uświadamiamy sobie, ile  zdrowia, czasu, sił, cierpliwości  i wytrwałości to  Księdzu kosztowało. Niezmiernie  jesteśmy Księdzu  wdzięczni za zapewnienie  nam dobrych warunków  do nauki. Bóg zapłać!   Z modlitwą dzieci, młodzież,  rodzice i katechetki z parafii  św. Jerzego w Wornianach❧✿☙  Czcigodnej Siostrze  Antonii Szejgierewicz  z okazji Urodzin życzymy  mocnego zdrowia, sił,  wytrwałości, niegasnącego  zapału w szczerej i  oddanej posłudze Bogu  i ludziom. Niech Matka  Boża ukryje Cię swoim  płaszczem, ciepłem i  dobrocią swego serca.  Niech Duch Święty oświeca  drogę, którą kroczymy  wraz z Tobą. Dziękujemy  za dobre serce, życzliwość,  uśmiech i modlitwę. W naszych  modlitwach prosimy  miłosiernego Ojca, by  Ci za wszelkie dobro  wynagrodził!  Parafianie z Porozowa  i Świsłoczy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu  Andrzejowi Burakowi  z okazji Imienin życzymy  mocnego zdrowia,  obfitych łask Bożych,cierpliwości w posłudze  duszpasterskiej, sił do realizacji  wszelkich planów  i zamiarów. Niech ludzie,  których spotykasz  na drodze kapłańskiej,  darzą Cię przyjaźnią i  życzliwością, a Matka  Boża otula płaszczem  swej miłości i nieustannie  się Tobą opiekuje.  Z modlitwą i szacunkiem wierni  z parafii Łazduny❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu  Arturowi Małafiejowi  z okazji Urodzin składamy  najserdeczniejsze  życzenia. Niech dobry Bóg  błogosławi, obficie obdarza  potrzebnymi łaskami,  pomnaża wiarę i napełnia  serce miłością, radością  i pokojem, abyś swoim  kapłańskim życiem mógł  świadczyć o Królestwie  Bożym na tej ziemi. Niech  Duch Święty umacnia Cię  mądrością do realizacji  Bożych planów, a Matka  Najświętsza otula swoim  płaszczem i prowadzi  do świętości. Dziękujemy  Ci za życzliwość  i otwarte serce.  Modlitewna grupa  Najświętszej Maryi Panny,  Grodno-Augustówek
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